Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2022 № 134
р.п. Шимск

О признании утратившими силу Правил осуществления Комитетом
финансов Администрации Шимского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом в пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27 декабря 2019 года «449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Правила проведения Комитетом финансов Администрации Шимского муниципального района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением Администрации Шимского муниципального района от 13.08.2018 № 1015.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]